Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7430 - Quinta-feira, 9 de Janeiro de 2025.

Divulgação: Quinta-feira, 9 de Janeiro de 2025.     Publicação: Sexta-feira, 10 de Janeiro de 2025.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 516788

EXTRATO

PROCESSO: 130.00016/2024-59.
CONTRATO: 1034/2024.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: JUMPER SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL LTDA.
CNPJ: 26.886.266/0002-58.
OBJETO: Prestação de serviços especializados de segurança, monitoramento e vigilância patrimonial diurna e noturna,
realizados de forma contínua, com mão de obra exclusiva e dedicada, desarmada, visando a resguardar o patrimônio público
e oferecer segurança à população interna, a serem executados nas dependências da Câmara Municipal de Porto Alegre,
incluída a mão de obra, o fornecimento de uniformes e a disponibilização de todas as ferramentas e equipamentos de
proteção individuais necessários à sua execução, na forma, prazos, especificações e condições previstas no Edital do Pregão
Eletrônico nº 37/2024 e seus Anexos.
DATA DA ASSINATURA: 08 de janeiro de 2025.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 7.650.000,00 (sete milhões seiscentos e cinquenta mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 33903703 - VIGILÂNCIA OSTENSIVA, subação 2001, complemento 0001.
BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021 e suas alterações.

Porto Alegre, 08 de janeiro de 2025.

ANDRÉ LUIZ NICKELE CÓRDOVA, Diretor-Geral.

   Edição Completa

09/01/2025, 16:23 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=516788

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=516788 1/1

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5474&cid=516788&el=l
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5474&cid=516788&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5474_cl_20250109_legislativo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5474_cl_20250109_legislativo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();